


EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

PİYASADA ÖNE ÇIKAN HABER BAŞLIKLARI

➢ Çalışma İstatistikleri Bürosu başkanlığına atanan EJ Antoni, veri toplama ile ilgili sorunlar giderilene kadar 

kurumun aylık istihdam verilerinin askıya alınması ve 3 aylık verilerin yayınlanmasını önerdi

➢ Scott Bessent, Fed’n Eylül ayında 50 baz puanlık bir faiz indirimi yapma olasılığını konuşuyor

➢ Petrol, ABD’de ham petrol stoklarının geçen hafta arttığını gösteren rapor ardından yatay

➢ Trump, Putin’le görüşmesi öncesinde Zelenskiy ve Avrupalı liderlerle çevrim içi toplantıda buluşacak

➢ Zelenskiy: Ukrayna olmadan Ukrayna hakkında konuşmak imkansız ve kimse bunu kabul etmeyecek

➢ Trump, Goldman Sachs CEO’su Solomon’ı eleştirerek, bankanın kapsamlı gümrük vergileri ve tüketici 

maliyetleri üzerindeki etkisi konusunda ‘’kötü bir tahminde’’ bulunduğunu söyledi

➢ Trump, Fed’in merkez binasının yenilenmesi projesi kapsamında Powell’a dava açılabilir



TEKNİK GRAFİKEURUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

1.17057 – 1.17286 – 1.17479

1.16651 – 1.16400 – 1.16175

EUR/USD paritesi, Çarşamba günü Asya işlemlerinde 1,1685 
civarına yükseliyor. Eylül ayında Fed’in faiz indirimi yapacağı 
beklentilerinin artmasıyla ABD Doları (USD), Euro (EUR) 
karşısında zayıflıyor. Fed yetkililerinden Austan Goolsbee ve 
Raphael Bostic’in bugün yapacağı konuşmalar piyasaların 
odağında olacak.
ABD enflasyonunun ılımlı seyretmesi, Fed’in gelecek ay faiz 
indireceği beklentilerini artırarak doları baskılıyor. ABD Çalışma 
İstatistikleri Bürosu’nun (BLS) Salı günü açıkladığı verilere göre, 
Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) temmuzda yıllık bazda %2,7 ile 
değişmedi ve piyasa beklentisi olan %2,8’in altında kaldı. Gıda 
ve enerji hariç çekirdek TÜFE ise yıllık bazda %3,1 artarak 
hazirandaki %2,9’un ve piyasa beklentisi olan %3,0’ın üzerine 
çıktı.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKGBPUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

1.35167 – 1.35321 – 1.35544

1.34875 – 1.34608 – 1.34136

GBP/USD paritesi, önceki seansta kaydettiği %0,5 kazancın 
ardından Çarşamba günü Asya işlemlerinde 1,3500 civarında 
yatay seyrediyor. ABD enflasyon verilerinin ardından Fed’in 
eylülde faiz indirimi beklentilerinin güçlenmesiyle parite 
yükselişini sürdürüyor. ABD TÜFE temmuzda yıllık %2,7 artarak 
hazirandaki %2,7’ye paralel gerçekleşti ve beklenti olan %2,8’in 
altında kaldı. Çekirdek TÜFE yıllık bazda %3,1’e yükselerek 
hazirandaki %2,9’un ve piyasa beklentisi olan %3,0’ın üzerinde 
gerçekleşti. CME FedWatch aracına göre, piyasalar Fed’in eylül 
toplantısında faiz indirimine gitme olasılığını bir gün önceki 
%86 seviyesinden %94’e çıkardı.

BUY SELL%45%55



TEKNİK GRAFİKUSDJPY

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

148.092 – 148.292 – 148.467

147.577 – 147.305 – 147.055

Japon Yeni (JPY), Çarşamba günü Asya seansında intraday 
kayıplarını koruyor ve önceki gün Amerikan doları karşısında 
gördüğü bir haftadan uzun sürenin en düşük seviyesine yakın 
seyrediyor. Japonya Merkez Bankası’nın (BoJ) bir sonraki faiz 
artırımının zamanlamasına dair belirsizlik ve piyasadaki genel 
iyimser hava, güvenli liman talebini azaltarak JPY’yi baskılıyor. 
Ancak yatırımcılar BoJ’un para politikası normalleşmesi yolunda 
ilerleyeceğine ikna olmuş görünüyor. Bu durum, Fed’in eylülde 
faiz indireceği beklentileriyle oluşan piyasa fiyatlamalarından 
ciddi şekilde ayrışıyor.

BUY SELL%60%40



TEKNİK GRAFİKXAUUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

3366 – 3380 - 3393

3346 – 3335 - 3320

Altın (XAU/USD), Salı günü 3.331 dolar civarındaki bir buçuk 
haftanın en düşük seviyesinden gelen toparlanmayı 
sürdüremiyor ve Çarşamba günü Asya seansında dar bir bantta 
dalgalanıyor. Salı günü açıklanan temmuz ABD enflasyon 
verilerinin büyük ölçüde beklentilere paralel gelmesi, Fed’in 
eylülde faiz indirimi yapacağı beklentilerini güçlendirdi ve doları 
zayıflatarak getirisi olmayan altın için destek oluşturdu. Ancak 
ABD-Çin ticaret ateşkesinin uzatılması ve Ukrayna savaşını 
bitirmeyi hedefleyen ABD-Rusya zirvesinin piyasada yarattığı 
iyimser hava, altına yönelik güvenli liman talebini sınırlıyor.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKWTI

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

63.53 – 63.92 – 64.31

62.85 – 62.42 – 61.90

Batı Teksas tipi (WTI) ham petrol fiyatı, bir önceki seansta 
%1’den fazla düşüş kaydettikten sonra Çarşamba günü Asya 
işlemlerinde varil başına yaklaşık 62,50 dolar civarında 
yükselişe geçiyor. Petrol fiyatları, OPEC+ grubunun gelecek yıl 
için küresel petrol talebi tahminini yükseltmesi ve ABD ile diğer 
OPEC+ dışı üreticilerden arz artışı beklentisini düşürerek 
piyasada sıkılaşma sinyali vermesiyle destek buluyor. Ancak 
Cuma günü yapılacak ABD-Rusya zirvesi öncesinde petrol 
fiyatları temkinli seyrediyor. ABD Başkanı Donald Trump ve 
Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin, 15 Ağustos’ta Alaska’da 
bir araya gelerek Ukrayna’daki savaşa çözüm arayacak. ABD ile 
Rusya arasında yapılacak herhangi bir anlaşma, Rusya’ya 
yönelik ABD yaptırımlarının kaldırılmasına yol açabilir ve arz 
endişelerini hafifletebilir.

BUY SELL%35%65



TEKNİK GRAFİKNATGAS

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

2.807 – 2.873 – 2.938

2.712 – 2.664 – 2.600

Doğal gaz fiyatı Salı günü satıcıların kontrolünü sürdürmesiyle 
2,77 dolara gerileyerek yeni bir düşüş seviyesi gördü. Bu metin 
yazıldığı sırada işlemler seansın en düşük seviyelerine yakın 
seyrediyor ve gün bitmeden daha fazla düşüş yaşanma olasılığı 
bulunuyor. Fiyat, 2,79 dolardaki kritik %78,6 Fibonacci 
düzeltme seviyesine ulaşarak geçici bir destek buldu ve en 
azından şimdilik düşüşü durdurdu. Fiyat hareketleri, doğal gazın 
seansın erken saatlerinde karşılaşılan direnç seviyelerinin 
altında kalması nedeniyle düşüş momentumunun devam 
ettiğini gösteriyor.

%40%60



TEKNİK GRAFİKDAX40

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

24162 – 24226 - 24292

24055 – 23997 - 23949

Almanya borsasında üç günlük yatay seyrin ardından Çarşamba 
günü yeniden yükseliş sinyalleri görülüyor. ABD’de Wall Street 
ve Nasdaq’ta enflasyon verileri sonrasında görülen yeni rekor 
seviyeler, haftanın ortasında desteği artırıyor. Asya piyasaları da 
yükseliş bildiriyor; Japonya Nikkei Endeksi bir kez daha tüm 
zamanların en yüksek seviyesine ulaştı.
Piyasa açılışına iki saat kala broker IG, DAX endeksini %0,6 
artışla 24.170 puan seviyesinde fiyatladı. Alman gösterge 
endeksi, önceki üç seansta hafif gerilemiş olsa da önceki gün 
24.000 puan seviyesinin üzerinde kalmayı başarmıştı. 
Piyasaların odağı giderek Cuma günü yapılacak ABD Başkanı 
Donald Trump ile Kremlin lideri Vladimir Putin’in görüşmesine 
kayıyor. Beyaz Saray’a göre zirve, Alaska’nın Anchorage 
kentinde gerçekleşecek.

BUY SELL%55 %45



TEKNİK GRAFİKNQ100

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

23980 – 24147 - 24384

23750 – 23644 - 23533

ABD hisse senedi vadeli kontratları, son enflasyon verilerinin 
ardından Federal Reserve’ün bir sonraki toplantısında faiz 
indirimi yapacağı beklentisinin artmasıyla dalgalandı. Gün içi 
işlemlerde Temmuz TÜFE raporunun açıklanmasının ardından 
hisseler sert yükseldi; S&P 500 ve Nasdaq endeksleri yeni rekor 
seviyelere ulaştı. Veriler, enflasyonun yükseldiğini ancak 
beklentilerden daha az arttığını gösterdi. Bu sonuçlar, özellikle 
işgücü piyasasının zayıfladığına dair son uyarılar ışığında, Fed’in 
Eylül toplantısında faiz indirimi yapacağı beklentilerini 
güçlendirdi. Bu hafta yatırımcılar, Perşembe günü Üretici Fiyat 
Endeksi ve Cuma günü perakende satış verilerinin 
açıklanmasıyla ekonomiye ilişkin iki önemli veri daha elde 
edecek.

BUY SELL%35%65



TEKNİK GRAFİKBTCUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

120125 – 121248 - 122287

118084 – 116772 - 115506

Bitcoin (BTC), Temmuz ortasından bu yana birkaç yönlü 
dalgalanma dışında 115 bin ile 120 bin dolar aralığında 
konsolide oluyor. Önde gelen kripto paraya bağlı borsa yatırım 
fonlarına (ETF) son dört günde net 900 milyon dolardan fazla 
giriş oldu; oysa geçen hafta güçlü çıkışlarla başlamışlardı. 
Piyasa, Trump’ın başlıca ticari müttefiklere agresif şekilde daha 
yüksek tarifeler uygulamasıyla kısa süreli panik yaşadı. Bu 
ticaret politikalarıyla ABD doları zayıfladı ve kripto paralar için 
yükseliş beklentisini destekledi. Sonuç olarak piyasa toparlandı 
ve Bitcoin Pazar günü tüm zamanların zirvesine yaklaştı. Fiyat o 
zamandan beri geri çekilmiş olsa da yükseliş momentumunun 
henüz kaybolmadığı görülüyor.

SELL%35%65



RİSK - UYARI ve YASAL SORUMLULUK BEYANI

Marj üzerinden işlem gören tüm finansal ürünler, sermayeniz için yüksek derecede risk taşır. Bunlar bazı yatırımcılara uygun olmayabilir ve fazla miktarlarda fon 

kaybedebilirsiniz. Lütfen ilgili riskleri tam olarak anladığınızdan emin olun ve gerekirse bağımsız tavsiye alın. Daha fazla bilgi için RİSK UYARISI çatısı altında 

uzman kişilerden destek alın. First Global LTD. IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Yasaları uyarınca kurulmuş kayıtlı bir 

şirkettir. Tüm müşterileri doğrudan IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Komisyonuna bağlıdır. 

First Global LTD. tarafından yayınlanan herhangi bir bilgi, değerlendirme, analiz, tahmin, görüş ve diğer bilgiler (topluca “Bilgi”). First Global LTD. web 

sitelerinde, üçüncü taraf web sitelerinde, pazarlama materyallerinde, haber bültenlerinde, bireysel e-postalarda ve mektuplarda, bireysel görüşmelerde veya 

yazılı veya sözlü herhangi bir biçimde sağlanan, bir direktör, memur, çalışan veya temsilci iletişimi (toplu olarak “Yayınlar”) yalnızca bilgi amaçlı ve/veya 

pazarlama amaçlıdır. Özel olarak belirtilmedikçe, hiç bir First Global LTD. yayını herhangi bir para birimi, ürün veya finansal araç satın almak veya satmak, 

herhangi bir yatırım yapmak veya belirli bir ticaret stratejisine katılmak için teklif olarak yorumlanmamalıdır. Aksi herhangi bir şey dikkate alınmaksızın (özellikle 

belirtilmese bile), First Global LTD.’nin hiçbir yayını, bu tür bir teklifin yasa dışı olacağı bir yetki alanında teklif olarak yorumlanmamalıdır. Bu tür algılanan 

teklifler First Global LTD. tarafından üstlenilmeyecektir.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerine ilişkin olarak First Global LTD. personelince yapılacak teknik ve temel analizin kişiden kişiye farklılık arz edebileceği, bu 

analizlerde yapılan öngörülerin gerçekleşmeme riskinin bulunduğu dikkate alınmalıdır. 
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